Заместителю коммерческого директора

                                                                                             ООО «ОКС»

                                                                                             Ерохиной И.Г.

                                                                                             от _________________________

                                                                                              ___________________________
Заявление

Просим Вас в рамках договора № ________________ от _________________ г. подключить  услугу «__________ переадресация» с телефонного номера (3812) __________  на номер __________________ , с «___» ____________ 20___ г. Оплату стоимости данной услуги в размере 236 рублей в месяц гарантируем.
Руководитель                                                 ________________/______________

                                                                                                               М.П.
Дата _______________